[image: ]

Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

  РЕШЕНИЕ

07 октября 2024 года
г. Кемь                                                                                                                    № 5-31/141

	О внесении изменений в Решение Совета Кемского городского поселения пятого созыва от 15.10.2021 № 5-1/2 ( ред. от 08.12.2023 № 5-24/121) «О составе Совета Кемского городского поселения пятого созыва»

	В соответствии со статьей 23 Устава Кемского городского поселения, на основании решений Территориальной избирательной комиссии Кемского района от 9 сентября 2024 года № 125/543-05 «Об установлении результатов при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Кемского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 10, № 12,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

I. Внести изменения в состав Совета Кемского городского поселения пятого созыва, сформированным решением Совета Кемского городского поселения от 15.10.2021 № 5-1/2 (ред. от 08.12.2023 № 5-24/121) «О составе Совета Кемского городского поселения пятого созыва», включив в состав Совета Кемского городского поселения пятого созыва вновь избранных депутатов:
1. по одномандатному избирательному округу № 10 - Ильницкую Ирину Германовну;
2. по одномандатному избирательному округу № 12 – Ищука Павла Александровича.
	Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	II. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Глава Кемского городского поселения
Председатель Совета Кемского городского поселения                               О.Ю.Лепехина
image1.wmf